

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Município de Ijuí - Poder Executivo
Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO

Pregão Eletrônico nº 75/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: resina acrílica à base de solvente, com baixo índice de manchamento, tinta para demarcação viária
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 329,00
Valor Final: 175,00
Valor Total: 87.500,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 26.979.673/0001-29 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME
Modelo: RODO VIAS

Item: 0002
Descrição: solvente toluol
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 167,00
Valor Final: 118,45
Valor Total: 11.845,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 24.531.333/0001-05 ROSALEN FABRICAÇÃO DE TINTAS E QUÍMICOS EM GERAL LTDA
Modelo: Própria/ Rosalen

Item: 0003
Descrição: Tinta esmalte sintético industrial, cor branca, brilhante, Gl 3,6L, primeira linha
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,71
Valor Final: 41,00
Valor Total: 820,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 26.979.673/0001-29 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME
Modelo: SANTA COR

Item: 0004
Descrição: Tinta esmalte sintético industrial, PRETA, brilhante, 3,6 litros, primeira linha
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 81,63
Valor Final: 41,00
Valor Total: 410,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 26.979.673/0001-29 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME
Modelo: SANTA COR

Item: 0005
Descrição: Tinta esmalte sintético industrial, cor vermelho escarlate, brilhante, 3,6L, primeira linha
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 87,22
Valor Final: 46,00
Valor Total: 920,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 26.979.673/0001-29 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME
Modelo: SANTA COR

Item: 0006

Descrição: Tinta esmalte sintético industrial, cor AMARELO OURO, brilhante, 3,6 litros, primeira linha
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 87,22
Valor Final: 49,50
Valor Total: 990,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 26.979.673/0001-29 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME
Modelo: SANTA COR

Item: 0007
Descrição: Tinta esmalte sintético industrial, cor VERDE FOLHA, brilhante, 3,6 litros, primeira linha
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 87,55
Valor Final: 43,00
Valor Total: 430,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 26.979.673/0001-29 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME
Modelo: SANTA COR

Item: 0008
Descrição: Tinta esmalte sintético industrial azul del rey, brilhante, 3,6 litros, primeira linha
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 87,22
Valor Final: 43,00
Valor Total: 430,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 26.979.673/0001-29 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME
Modelo: SANTA COR

Item: 0009
Descrição: Fundo anticorrosivo zarcão, 3,6 litros
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 76,00
Valor Final: 47,00
Valor Total: 940,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 26.979.673/0001-29 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME
Modelo: SANTA COR

Item: 0010
Descrição: Microesferas de vidro, tipo DROP - ON, esferas perfeitas, 25 kg
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 206,66
Valor Final: 6,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 24.531.333/0001-05 ROSALEN FABRICAÇÃO DE TINTAS E QUÍMICOS EM GERAL LTDA
Modelo: Nanoglas

Item: 0011
Descrição: Tinta acrílica fosca amarela, para pintura de piso, tonalidade padrão Munsell N10 YR 7,5/14, 18 lit
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 172,00
Valor Final: 123,00
Valor Total: 12.300,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 26.979.673/0001-29 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME
Modelo: SANTA COR

Item: 0012
Descrição: Thinner, uso geral, para diluição de esmalte sintético automotivo e industrial, 5 litros
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 58,65
Valor Final: 44,00

Valor Total: 1.320,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 26.979.673/0001-29 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME
Modelo: RODO VIAS

Item: 0013
Descrição: diluente aguarrás, 5 litros
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 57,50
Valor Final: 44,00
Valor Total: 440,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 26.979.673/0001-29 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME
Modelo: RODO VIAS

Item: 0014
Descrição: Fusível 0,5 A tipo rápido, 5 x 20 mm, de vidro
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,42
Valor Final: 2,75
Valor Total: 550,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: FUSÍVEL 0,5 A

Item: 0015
Descrição: broca aço rápido 4mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 3,75
Valor Total: 37,50
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: AÇO RÁPIDO

Item: 0016
Descrição: Broca de aço rápido 06 mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,50
Valor Final: 5,75
Valor Total: 57,50
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: AÇO RÁPIDO

Item: 0017
Descrição: Broca de aço rápido 8 mm
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,00
Valor Final: 8,25
Valor Total: 41,25
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: AÇO RÁPIDO

Item: 0018
Descrição: Broca de aço rápido 10 mm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,00
Valor Final: 15,30
Valor Total: 306,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: AÇO RÁPIDO

Item: 0019
Descrição: Broca de aço rápido 12 mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 240,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: AÇO RÁPIDO

Item: 0020
Descrição: Alicata de pressão 10" profissional
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,00
Valor Final: 32,05
Valor Total: 32,05
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: ALICATE DE PRESSÃO

Item: 0021
Descrição: Marreta 3kg
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 115,60
Valor Final: 98,75
Valor Total: 197,50
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: MARRETA

Item: 0022
Descrição: Jogo chave philips 4 peças, de 1/8" a 3/8"
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,75
Valor Final: 32,50
Valor Total: 32,50
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: CHAVE PHILLIPS

Item: 0023
Descrição: Jogo de chave de fenda com 4 peças, sendo de 3x125, 5x125, 6x125 e 8x125
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 37,00
Valor Final: 29,90
Valor Total: 29,90
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: CHAVE DE FENDA

Item: 0024
Descrição: Enxada olho oval, cabo de madeira
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,75
Valor Final: 27,50
Valor Total: 55,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: ENXADA OLHO OVAL

Item: 0025
Descrição: tesoura para poda, cabo longo 70 cm
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 59,25
Valor Final: 52,90
Valor Total: 52,90
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: TESOURA PARA PODA

Item: 0026
Descrição: Martelo tipo unha 29 mm
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,25
Valor Final: 43,30
Valor Total: 86,60
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: THOMPSON

Item: 0027
Descrição: Pá de concha, cabo de madeira, punhadeira em plástico
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,50
Valor Final: 24,25
Valor Total: 48,50
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: COLLINS

Item: 0028
Descrição: Chave combinada 1/2
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,75
Valor Final: 11,50
Valor Total: 46,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: CHAVE COMBINADA

Item: 0029
Descrição: Chave combinada 11mm, profissional
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,25
Valor Final: 7,05
Valor Total: 28,20
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0030
Descrição: Chave combinada 13mm, profissional
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,25
Valor Final: 8,10
Valor Total: 32,40
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0031
Descrição: Chave combinada 14mm, profissional
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,00
Valor Final: 7,55
Valor Total: 30,20
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES

Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: MAYLE

Item: 0032
Descrição: cavadeira articulada
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,00
Valor Final: 37,90
Valor Total: 75,80
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: MAX

Item: 0033
Descrição: Nível de alumínio 20", 3 bolhas
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,50
Valor Final: 52,80
Valor Total: 52,80
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: FAMASTIL

Item: 0034
Descrição: Broca de vídea engate sds plus 12 mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,81
Valor Final: 18,00
Valor Total: 180,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: BROCA DE VIDEA

Item: 0035
Descrição: Broca de vídea engate SDS plus 14mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,30
Valor Final: 25,00
Valor Total: 250,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: BROCA DE VIDEA

Item: 0036
Descrição: Broca de vídea engate sds plus 16 mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,16
Valor Final: 32,00
Valor Total: 320,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: BROCA DE VIDEA

Item: 0037
Descrição: Broca de vídea engate sds plus 20 mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,73
Valor Final: 40,00
Valor Total: 400,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: BROCA DE VIDEA

Item: 0038

Descrição: Broca de videa 10 x 150 mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,16
Valor Final: 10,90
Valor Total: 109,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: WORKER

Item: 0039
Descrição: Broca de videa 8 mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,41
Valor Final: 6,15
Valor Total: 61,50
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: WORKER

Item: 0040
Descrição: Broca de videa 6 mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,83
Valor Final: 6,83
Valor Total: 68,30
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: BROCA DE VIDEA

Item: 0041
Descrição: Broca videa engate SDS MAX, 16mm, duas wideas em cruz na ponta, 34,5cm comp total (incluindo caraco
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 158,00
Valor Final: 130,00
Valor Total: 130,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: BROCA DE VIDEA

Item: 0042
Descrição: ponteira bits tipo chave canhão (soquete) magnético 5/16`
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,10
Valor Final: 11,85
Valor Total: 47,40
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: PONTEIRA BITS

Item: 0043
Descrição: chave teste digital
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 7,20
Valor Total: 14,40
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: CHAVE TESTE

Item: 0044
Descrição: Picareta alvião, com cabo de madeira 90 cm
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,50
Valor Final: 52,90

Valor Total: 52,90
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: PICARETA AVIÃO

Item: 0045
Descrição: grampo sargento tipo F
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,25
Valor Final: 35,00
Valor Total: 70,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: GRAMPO SARGENTO

Item: 0046
Descrição: Trena longa de fibra de vidro, 50 metros, com empunhadura
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,75
Valor Final: 40,70
Valor Total: 81,40
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: TRENA DE FIBRA DE VIDRO

Item: 0047
Descrição: Trena de aço com trava, 5 metros
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,00
Valor Final: 14,90
Valor Total: 29,80
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: TRENA DE AÇO

Item: 0048
Descrição: vassourão de piaçava natural
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,75
Valor Final: 24,90
Valor Total: 747,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 29.309.583/0001-19 R. P FERRAGENS LTDA
Modelo: GARI

Item: 0049
Descrição: Rebitador manual
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,00
Valor Final: 123,00
Valor Total: 246,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: REBITADOR MANUAL

Item: 0050
Descrição: óculos de proteção individual
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,90
Valor Final: 8,50
Valor Total: 170,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 90.740.754/0001-70 Lojas Fricke Ltda
Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 0051
Descrição: Óculos de proteção com lente de cristal com CA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 7,00
Valor Total: 70,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 29.309.583/0001-19 R. P FERRAGENS LTDA
Modelo: IMPERIAL

Item: 0052
Descrição: luva de couro vaqueta reforçada, elástico no punho, tam. G
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 10,85
Valor Final: 13,00
Valor Total: 156,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 90.740.754/0001-70 Lojas Fricke Ltda
Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 0053
Descrição: luva de couro vaqueta reforçada, elástico no punho, tam. GG
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 9,90
Valor Final: 10,70
Valor Total: 64,20
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 29.309.583/0001-19 R. P FERRAGENS LTDA
Modelo: VAQUETA

Item: 0054
Descrição: Luva nitrilica tamanho XG
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 8,99
Valor Total: 179,80
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 29.309.583/0001-19 R. P FERRAGENS LTDA
Modelo: NITRISLIM

Item: 0055
Descrição: Máscara descartavel com carvão ativado, com CA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,99
Valor Final: 11,90
Valor Total: 1.190,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 90.740.754/0001-70 Lojas Fricke Ltda
Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 0056
Descrição: Luva tricotada em nylon com PU multitalto com CA, tam. G
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 4,89
Valor Total: 489,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: volk

Item: 0057
Descrição: Luva tricotada em nylon com PU multitalto com CA, tam. XG
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Par

Valor Referência: 5,00
Valor Final: 4,89
Valor Total: 97,80
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: volk

Item: 0058
Descrição: Botina de couro, preto, solado PU injetado, com cadarço, almofada no tornozelo, palmilha antimicrob
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 47,00
Valor Final: 47,00
Valor Total: 188,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: BOTINA DE COURO

Item: 0059
Descrição: avental de raspa de couro, com CA, tam G
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 20,90
Valor Total: 83,60
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: ENFORT

Item: 0060
Descrição: avental de vaqueta de couro, com mangas, com CA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,00
Valor Final: 74,90
Valor Total: 149,80
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 29.309.583/0001-19 R. P FERRAGENS LTDA
Modelo: BARBEIRO

Item: 0061
Descrição: Tachão em resina de poliéster, c/ 2 parafusos, bidirecional, duas unidades amarelas refletivas, cor
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 12,49
Valor Total: 12.490,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 23.027.776/0001-09 Sinaliza Soluções em Sinalização
Modelo: tachão

Item: 0062
Descrição: Tachão em resina de poliéster, cor amarela, 2 parafusos, bidirecional, duas unidades amarelas refle
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,00
Valor Final: 12,49
Valor Total: 12.490,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 23.027.776/0001-09 Sinaliza Soluções em Sinalização
Modelo: tachão

Item: 0063
Descrição: Tachão em resina de poliéster, cor amarela, 2 parafusos, monidirecional, duas unidades brancas refl
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,50
Valor Final: 12,49
Valor Total: 6.245,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES

Nome da Empresa: 23.027.776/0001-09 Sinaliza Soluções em Sinalização
Modelo: tachão

Item: 0064
Descrição: Tacha de resina de poliéster, 1 parafuso, duas unidades refletivas, sendo uma branca e uma vermelha
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,50
Valor Final: 5,09
Valor Total: 5.090,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 04.664.811/0001-48 Marcelo Simoni me
Modelo: m

Item: 0065
Descrição: Tacha de resina de poliéster, um parafuso, duas unidades refletivas amarelas, cor do corpo amarela,
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,50
Valor Final: 5,90
Valor Total: 5.900,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 23.027.776/0001-09 Sinaliza Soluções em Sinalização
Modelo: tacha

Item: 0066
Descrição: adesivo bicomponente insaturado, à base de resinas de poliéster ou sintética, 1 kg
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 17,50
Valor Final: 9,99
Valor Total: 5.994,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 23.027.776/0001-09 Sinaliza Soluções em Sinalização
Modelo: Adesivo

Item: 0067
Descrição: Eletrodo para ferro 2,5 mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,90
Valor Final: 16,50
Valor Total: 165,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: ELETRODO 2,5MM

Item: 0068
Descrição: eletrodo para ferro 3,5 mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 18,75
Valor Final: 12,90
Valor Total: 129,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 29.309.583/0001-19 R. P FERRAGENS LTDA
Modelo: 6013

Item: 0069
Descrição: Pedra brita nº 0
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: METRO CÚBICO
Valor Referência: 82,75
Valor Final: 82,75
Valor Total: 496,50
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 90.740.754/0001-70 Lojas Fricke Ltda
Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 0070

Descrição: Tubo circular galvanizado 2", barra 6 m, parede mínima 3,00 mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 235,50
Valor Final: 234,99
Valor Total: 46.998,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 10.942.831/0001-36 Comercial Vanguardreira Eireli ME
Modelo: apolo

Item: 0071
Descrição: Tubo circular galvanizado 1/12", barra 6 m, parede mínima 2,65 mm
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 171,80
Valor Final: 171,80
Valor Total: 51.540,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 18.735.711/0001-70 SIMONE AMADEU DA SILVA ME
Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 0072
Descrição: Tubo galvanizado de 1,4", barra 6 metros, parede mínima 2,25mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 143,25
Valor Final: 143,25
Valor Total: 1.432,50
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 18.735.711/0001-70 SIMONE AMADEU DA SILVA ME
Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 0073
Descrição: Parafuso galvanizado sextavado, 5/16 x 3 1/2", c/ porca e arruela de pressão galvanizados
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,96
Valor Final: 0,94
Valor Total: 470,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: PARAFUSO COMPLETO

Item: 0074
Descrição: Parafuso sextavado galvanizado completo com porca e arruela 2 1/2" x 5/16"
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,95
Valor Final: 0,95
Valor Total: 475,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: PARAFUSO COMPLETO

Item: 0075
Descrição: Porca sextavada 5/16" galvanizada, rosca grossa
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,14
Valor Final: 0,14
Valor Total: 560,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: PORCA SEXTAVADA

Item: 0076
Descrição: Arruela lisa 5/16" galvanizada
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,20
Valor Final: 0,20

Valor Total: 800,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: ARRUELA LISA

Item: 0077
Descrição: Ferro chato 3/16" x 1 1/2", barra 6,0 metros
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 46,90
Valor Final: 52,90
Valor Total: 1.587,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 90.740.754/0001-70 Lojas Fricke Ltda
Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 0078
Descrição: Cantoneira de ferro 1"x 1/8" 6 metros
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 34,12
Valor Final: 51,90
Valor Total: 519,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 90.740.754/0001-70 Lojas Fricke Ltda
Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 0079
Descrição: Disco de corte 12" para metais
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,65
Valor Final: 11,79
Valor Total: 235,80
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: ICDER

Item: 0080
Descrição: Disco de corte 7"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,63
Valor Final: 4,15
Valor Total: 415,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: ITAMBE

Item: 0081
Descrição: Disco de corte 4.1/2" x 1/8" x 7/8"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,40
Valor Final: 2,78
Valor Total: 139,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 29.309.583/0001-19 R. P FERRAGENS LTDA
Modelo: DCV

Item: 0082
Descrição: Disco de corte 7" x 1/16 x 7/8
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,80
Valor Final: 6,49
Valor Total: 324,50
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: FOXLUX

Item: 0083
Descrição: Chapa preta FF 18 1,2 x 2,0 m
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 129,32
Valor Final: 179,00
Valor Total: 8.950,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 90.740.754/0001-70 Lojas Fricke Ltda
Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 0084
Descrição: Chapa preta ff 18 1,0 x 2,0 m
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,50
Valor Final: 139,00
Valor Total: 6.950,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 90.740.754/0001-70 Lojas Fricke Ltda
Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 0085
Descrição: chapa de aço zincado 1,25mm, 1,2 x 2,0 metros
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 205,75
Valor Final: 199,94
Valor Total: 19.994,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 04.664.811/0001-48 Marcelo Simoni me
Modelo: simoni

Item: 0086
Descrição: Parafuso sextavado flangeado ponto broca n° 03 , com arruela EPDM RI N. 12X3/4"
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,18
Valor Final: 0,90
Valor Total: 4.500,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 90.740.754/0001-70 Lojas Fricke Ltda
Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 0087
Descrição: Rolo de lâ de carneiro 23cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,75
Valor Final: 15,30
Valor Total: 1.530,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: ROLO DE LÃ

Item: 0088
Descrição: Rolo para pintura altura 19 mm, pura lâ de carneiro, 23cm comprimento, sem cabo
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,00
Valor Final: 15,90
Valor Total: 1.590,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: ROLO DE LÃ

Item: 0089
Descrição: Garfo tipo gaiola para rolo de pintura com 23cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 5,60
Valor Final: 4,25
Valor Total: 212,50
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: GARFO TIPO GAIOLA

Item: 0090
Descrição: Lâmina para serra tico-tico T 111 C, para madeira
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,50
Valor Final: 8,50
Valor Total: 85,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: LÂMINA TICO TICO

Item: 0091
Descrição: Lâmina para serra tico-tico T 118 A, para metal
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,05
Valor Final: 6,99
Valor Total: 69,90
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: WORKER

Item: 0092
Descrição: Barra rosqueada 5/16, 1 metro comprimento
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,10
Valor Final: 4,01
Valor Total: 802,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: MB

Item: 0094
Descrição: Fita isolante 20 metros
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 6,72
Valor Final: 5,10
Valor Total: 20,40
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: FITA ISOLANTE 20M

Item: 0095
Descrição: Pincel para pintura 4"
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,30
Valor Final: 6,40
Valor Total: 64,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: CONDOR

Item: 0096
Descrição: Pincel de pêlo 1"
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,20
Valor Final: 2,75
Valor Total: 27,50
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES

Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: PINCEL 1"

Item: 0097
Descrição: Garfo para rolo de pintura 10cm de comprimento
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,00
Valor Final: 6,90
Valor Total: 690,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: GARFO PARA ROLO DE PINTURA

Item: 0098
Descrição: Disco de lixa 7" grão 60
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,80
Valor Final: 2,95
Valor Total: 295,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: DISCO DE LIXA

Item: 0099
Descrição: corda multifilamento trançada, de polipropileno PP, espessura 8 mm, branca
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 56,92
Valor Final: 1,84
Valor Total: 257,60
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 90.740.754/0001-70 Lojas Fricke Ltda
Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 0100
Descrição: Disco de lixa 7" grão 36.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,10
Valor Final: 4,10
Valor Total: 410,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: DISCO DE LIXA

Item: 0101
Descrição: Lixa para metal n° 220
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,95
Valor Final: 1,59
Valor Total: 79,50
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: WORKER

Item: 0102
Descrição: Desincravante aerosol 400 ml
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 14,70
Valor Final: 14,25
Valor Total: 142,50
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: DESINCRAVANTE 400ML

Item: 0103

Descrição: lâmpada led, 40w, luz neutra
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,50
Valor Final: 64,90
Valor Total: 649,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: TECHLUZ

Item: 0104
Descrição: Peneira descartável pra tinta esmalte sintético
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,50
Valor Final: 5,30
Valor Total: 265,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: PENEIRA DESCARTÁVEL

Item: 0106
Descrição: Guarnição anel vedante da caneca de pistola pulverizadora
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,00
Valor Final: 110,00
Valor Total: 1.100,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: GUARNIÇÃO ANEL VEDANTE

Item: 0107
Descrição: Lâmina para arco de serra bimetal 12 24t
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,90
Valor Final: 5,90
Valor Total: 295,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: LÂMINA ARCO DE SERRA

Item: 0108
Descrição: trincha 18 x 8 cm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,10
Valor Final: 5,95
Valor Total: 1.190,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: ATLAS

Item: 0110
Descrição: cinto de amarração de carga de 9 metros, capac. 3 toneladas, 100% poliéster de multifilamento de al
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 87,00
Valor Final: 87,00
Valor Total: 348,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: KIT CINTO CONTENÇÃO DE CARGA

Item: 0111
Descrição: Estopa em retalhos de tecido costurado (toalha mecânica)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,25
Valor Final: 7,44

Valor Total: 297,60
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 29.309.583/0001-19 R. P FERRAGENS LTDA
Modelo: MALHA

Item: 0112
Descrição: Fita crepe branca 18 mm x 50 m
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 3,29
Valor Total: 329,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: ADELBRAS

Item: 0113
Descrição: Luva de correr de esgoto, PVC 150 mm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,90
Valor Final: 68,75
Valor Total: 1.375,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: LUVA DE CORRER ESG 150MM

Item: 0114
Descrição: Luva de correr de esgoto 100 mm
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,82
Valor Final: 13,98
Valor Total: 419,40
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: FORTLEV

Item: 0115
Descrição: Pregos 17 x 27
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,28
Valor Final: 10,40
Valor Total: 104,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 29.309.583/0001-19 R. P FERRAGENS LTDA
Modelo: 17X27

Item: 0116
Descrição: Pregos 19 x 39
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,42
Valor Final: 10,39
Valor Total: 103,90
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 29.309.583/0001-19 R. P FERRAGENS LTDA
Modelo: 19X39

Item: 0117
Descrição: serra circular 110mm x 20 D x 20mm
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,68
Valor Final: 33,68
Valor Total: 33,68
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: SERRA CIRCULAR

Item: 0118
Descrição: Eletrodo 2,50mm 6013
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,46
Valor Final: 16,59
Valor Total: 165,90
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: STAR

Item: 0119
Descrição: Trena de bolso 8 metros
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,50
Valor Final: 27,80
Valor Total: 27,80
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: TRENA 8M

Item: 0120
Descrição: Marreta oitavada 2000 gr
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,50
Valor Final: 52,35
Valor Total: 52,35
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: MONFORT

Item: 0121
Descrição: disco diamantado turbo
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,78
Valor Final: 17,80
Valor Total: 178,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: DISCO DIAMANTADO

Item: 0122
Descrição: Ferro chato 1010/20 2 x 1/4
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 79,93
Valor Final: 94,50
Valor Total: 2.835,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 90.740.754/0001-70 Lojas Fricke Ltda
Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 0123
Descrição: Fita zebrada
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 14,45
Valor Final: 8,79
Valor Total: 175,80
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 29.309.583/0001-19 R. P FERRAGENS LTDA
Modelo: ZEBRADA

Item: 0124
Descrição: ferro cantoneira 1010/20 1.1/2 x 3/16
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Barra

Valor Referência: 80,15
Valor Final: 92,00
Valor Total: 1.380,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 90.740.754/0001-70 Lojas Fricke Ltda
Modelo: CONFORME EDITAL

Item: 0125
Descrição: disco de corte 7 x 1.6 mm x 7/8
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,94
Valor Final: 6,74
Valor Total: 168,50
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 29.309.583/0001-19 R. P FERRAGENS LTDA
Modelo: DCV

Item: 0126
Descrição: talhadeira sextavada aço 3/4" x 12"
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,29
Valor Final: 22,20
Valor Total: 44,40
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 16.101.712/0001-37 MAURI THIELE FERRAGEM EPP
Modelo: TALHADEIRA

Item: 0127
Descrição: Fita zebrada de sinalização 200 metros
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 19,75
Valor Final: 11,99
Valor Total: 5.995,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 29.309.583/0001-19 R. P FERRAGENS LTDA
Modelo: LR/BR

Item: 0128
Descrição: Cone de sinalização laranja e branco 50cm de altura
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,50
Valor Final: 9,90
Valor Total: 2.970,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 31.981.364/0001-23 D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: PLASTCOR

Item: 0129
Descrição: Cone de PVC 75 cm de altura refletivo para sinalização viária, nas cores laranja e branco.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 92,00
Valor Final: 37,70
Valor Total: 11.310,00
Adjudicado em : 28/09/2020 - 16:57:34
Adjudicado Por: RODRIGO RENI RODRIGUES
Nome da Empresa: 10.744.838/0001-43 Giovana Veronica Teixeira
Modelo: KTELI

RODRIGO RENI RODRIGUES

Pregoeiro(a)

VALDIR HECK

Autoridade Competente